Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.03.2013

№ 40
п. Горноправдинск

Об определении организаций для отбывания
осужденными лицами наказаний в виде

исправительных работ

В целях реализации статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с Филиалом по г. Ханты-Мансийску и Ханты-Мансийскому району Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре:

1. Определить следующие организации для отбывания осужденными лицами, не имеющими основного места работы, наказаний в виде исправительных работ, имеющие место жительства в п.Горноправдинск и д.Лугофилинская Ханты-Мансийского района:

- Открытое акционерное общество «Югорская территориальная энергетическая компания – Ханты-Мансийский район» Горноправдинский участок;

- Общество с ограниченной ответственностью «Правдинская геологоразведочная экспедиция»;

- Муниципальное предприятие «Комплекс-Плюс» сельского поселения Горноправдинск;

- Общество с ограниченной ответственностью «Правдинскторг».

2. Определить следующие организации для отбывания осужденными лицами, не имеющими основного места работы, наказаний в виде исправительных работ, имеющие место жительства в п.Бобровский Ханты-Мансийского района:

- Общество с ограниченной ответственностью «Бобровская лесозаготовительная компания».

3. Отменить постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 09.02.2012 № 19 «Об определении организаций для отбытия осужденными лицами наказаний в виде исправительных работ».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ